2014年 10月 31日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

2014年 10月 30日、2014年度新入社員研修の一環として、【大規模修繕工事現場見学会】を開催い

たしましたのでお知らせいたします。

本見学会は、当社の社内エンジニアが所属する IUC総合技術研究所の企画により、マンションに

おける一大イベントである大規模修繕工事を肌で感じ、実務に活かすことを目的に、マンション管

理組合様のご理解・ご協力をいただき開催いたしました。

当日は、設置されている足場に実際にのぼり、タイル面・コンクリ－ト面のひび割れ、浮きの目

視、打診、触診検査の体験や塗装面の下地補修工事、外壁塗装工事、シーリング工事、防水工事な

ど、間近で大規模修繕工事の様子を見学いたしました。

当社では、今後もこのような研修を通じて、従業員の知識と見識を高め、よりよい管理・運営サ

ービスご提供のための人材育成に努めてまいります。

■大規模修繕工事現場見学会

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

“２０１４年度新入社員研修”

【大規模修繕工事現場見学会】を開催いたしました

●耐震診断・耐震改修工事・建替えサポートの取り組み

『Ｄｒ.Ｍ』とは当社のマンション管理エンジニアリング部隊を建物のホームドクター

と位置づけ、家庭にかかりつけのお医者さんがいるように、建物にも生まれた時から

全てを知っているホームドクターとして常に寄り添い、居住者の方々に「安心・安全・

快適」をお届けするという取り組みです。

マンション管理に関するご相談はこちらまでお電話ください

コールセンター アイフロント 24  0120-987-550